Supervisorem autem hujus testament! me! const!tuo dom!num
Pnorem de Schelforth ; executores vero fratrem Robertum de
Lyndeby, canon!cum de Schelford, et dictum Hugonem servi-

entem meum ;
qui banc meam ultimam voluntatem secundum

puram et sanani conscienciam fidebter exequantur. Residua
vero omnium bonorum fiant secnndum dispositionem Prioris

de Scbelford et executorum meorum supradictorum pro salute

aniniEe mese et omnium benefactorum. In cujus — Datum
apud Gedelyng, die Martis, in crastino Purificationis beatae

Marise Virginis, mcccxciii. [Pi'ob. xxiij April mcccxciv.]

CLI. TESTAMENTUM STEPHANI KNYGHT TAPETER DE EBOR .

[F. f. 65.]

In Dei nomine, Amen. In festo exaltacionis Sancta? Cru-
cis, Anno Domini mcccxciii. Ego Stephanus Knyght de
Ebor., tapeter, ordino et facio testamentum meum in hunc mo-
dum. In primis do et commendo animam meam Deo, beatae

Marias, et omnibus Sanctis suis, et corpus meus ad sepeliendum

ubicumque Deus disposuerit. Et in cera comburenda circa

corpus meum quinque libras cerae. Et in expensis funeralibus

meis faciendis lego xP. Et melius indumentum corporis mei
dari nomine mortuarii, ut moris est. Et capellano parochial!

xij*^. Et clerico parochial! vj'^. Et fabrica? navis ecclesise meas
parochialis vj^ viij**. Et lego Katerinae filiae meae illud instru-

mentum, anglice weblome, in quo Johannes maritus suus ope-

ratur, duin tamen quod Johannes et Katerina faciant unam ple-

nariam acquietanciam executoribus meis subscriptis. Et lego

duobus liberis meis, videlicet Johanni et Thomse, pro rata por-

cione bonorum eisdem contingentium, videlicet cuilibet septem
marcas stei'lingorum, vel valorem in bonis. Et uni capellano

divina celebranti pro anima mea, et animabus quibus teneor,

per unum annum, vij marcas. — Tales michi facio executores,

videlicet Agnetem uxorem meam, Willielmum Sampson et

Thomam clericum. Et lego cuilibet ipsorum pro labore suo

xiij^ iiij^ Residuum — executoribus meis, ad ordinandum pro
salute animae— In cujus — Datum Ebor., die et anno supradic-

tis. Et Willielmo del Hale, servient! meo, xx\ et unum coo-

pertorium cum uno tapeto. [Prob. x April mcccxciv.]
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CLII. TESTAMENTUM RICARDI BASY DE BILBURGH,,

[F. f. 68-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Ricardus Basy de Bylbnrghy

in die Sabbati proxime post festum Annunciacionis beatae Ma"
riae virginis, videlicet in vigilia palmarum, anno Domini
Mcccxciii, corpore incolumisac mente et memoria saniis, condo
testamentnm meum in hunc modum. In primis lego et com-
mendo animam meam omnipotenti Deo, et beatoe Mana3 virgini,